
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1500-0001369-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA INFORMÁTICA
SEAPDR 09/08/2021 09:01

21/1300-0004984-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

FERRAGENS/ABRASIVOS
DIVERSOS 09/08/2021 09:30

21/1300-0004965-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

ELETRODOMESTICOS
DIVERSOS 09/08/2021 09:30

21/2000-0038991-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
MATERIAIS P/LABORATORIO SES 10/08/2021 09:30

21/1300-0005080-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE DEFENSIVOS 

AGRICOLAS
DIVERSOS 10/08/2021 09:30

21/1300-0004952-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/ESCRITORIO
DIVERSOS 10/08/2021 09:30

21/1400-0001422-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA INFORMÁTICA
SEFAZ 10/08/2021 09:30

21/1502-0000092-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Prestação de serviços de encanador PEEAB 10/08/2021 09:30

21/1500-0010962-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de georreferenciamento  SEAPDR 10/08/2021 09:30

9214/2021

9215/2021

0541/2021

0546/2021

0560/2021

0532/2021

0540/2021

0533/2021

Edital

0542/2021



21/1502-0000093-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Locação,

montagem e manutenção de  

cabines sanitárias

PEEAB 10/08/2021 09:30

17/2158-0002163-4 Concorrência Reforma do telhado FASE 10/08/2021 14:00

21/1300-0005538-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS CBM 11/08/2021 09:30

20/1203-0014475-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar

Brigada Militar - 

BM/RS.
11/08/2021 09:30

21/1502-0000096-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de locação carros elétricos PEEAB 11/08/2021 09:30

21/1502-0000098-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de segurança patrimonial PEEAB 11/08/2021 09:30

21/1300-0005464-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

VETERINÁRIOS
BM 12/08/2021 09:30

21/0443-0001394-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIOS SUPRG 12/08/2021 09:30

21/1900-0009017-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de manutenção predial SEDUC 12/08/2021 09:30

20/0496-0001181-1 Leilão Eletrônico Alienação de  transformadores DAER 12/08/2021 10:05

0569/2021

9186/2021

0007/2021

9217/2021

9218/2021

0568/2021

0051/2020

0547/2021

9205/2021

9216/2021



20/2900-0000456-9 Convite

Obra de construção da nova pista

de passeio do Centro de 

Treinamento Esportivo (CETE)

SEL 12/08/2021 14:30

21/1502-0000164-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Permissão de uso, bilheteria PEEAB 13/08/2021 09:30

21/1502-0000102-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Locação de geradores móveis PEEAB 13/08/2021 09:30

21/1502-0000100-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de limpeza predial PEEAB 13/08/2021 09:309222/2021

0019/2021

9220/2021

9221/2021


